AL
PI
CA
N ЭФФЕКТИВНЫЕ РЕШЕНИЯ
ДЛЯ КОМПЕНСАЦИИ
РЕАКТИВНОЙ МОЩНОСТИ
МИРОВОЙ СПЕЦИАЛИСТ ПО ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ
И ИНФОРМАЦИОННЫМ СИСТЕМАМ ЗДАНИЙ

увеличится напряжение на конденсаторе вследствие подавления гармоник
дросселем
Соответствуют регламентам и стандартам: TPTC 004/2011, ТРТС 020/2011;
МЭК 60831-1, МЭК 60831-2
Упак. Кат. № Трехфазные рассогласованные дроссели
50 Гц
Резонансная частота 189 Гц
P% = 7 / n = 3,78
Рассчитаны на коэффициент гармоник
25 % < SH/ST(1) < 50 %
Для использования с конденсаторами 440 В / 480 В
Q (кВАр) Конденсатор
1 SAH-4.31-16.2 10 4 151 82/90
1 SAH-3.45-20.2 12,5 4 151 83/91
1 SAH-1.73-40.4 25 4 151 86/94
1 SAH-0.86-80.8 50 2 x 4 151 86/94
1 SAH-0.58-121.2 75 3 x 4 151 86/94
1 SAH-0.43-161.6 100 4 x 4 151 86/94
Резонансная частота 135 Гц
P% = 14 / n = 2,7

ступень в случае перегрева
Для подключения алюминиевых шин
Кат. № Q,
(кВАр)
Ln,
(мГн)
I действ.,
(А)
P сумм.,
(Вт)
Размеры,
(мм)
Масса,
(кг)
L В H
SAH-4.31-16.2 10 4,31 16,2 85 180 140 190 11
SAH-3.45-20.2 12,5 3,45 20,2 105 180 140 190 11
SAH-1.73-40.4 25 1,73 40,4 210 240 140 255 17
SAH-0.86-80.8 50 0,86 80,8 270 240 165 280 28
SAH-0.58-121.2 75 0,58 121,2 400 300 190 315 40
SAH-0.43-161.6 100 0,43 161,6 425 320 210 315 50
SAH-8.1-15.7 12,5 8,1 15,7 130 240 140 220 14,5
SAH-4.05-28.9 25 4,05 28,9 225 240 160 240 22
SAH-2.02-62.8 50 2,02 62,8 395 300 180 315 38
SAH-1.35-94.2 75 1,35 94,2 475 320 210 325 51
SAH-1-125.6 100 1 125,6 615 360 210 375 65
BL
A B C
C1B1A1
H